
UCHWAŁA NR XXII/147/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu na relizację zadania pn. "Zakup 
kardiotokografu (KTG) dla SP ZOZ w Radziejowie"

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 
poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Radziejowskiemu na realizację zadania pn. 
"Zakup kardiotokografu (KTG) dla SP ZOZ w Radziejowie". 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2017 rok, w wysokości rzeczywistej wartości zakupu inwestycyjnego, nie więcej niż 29.000,00 zł (dwadzieścia 
dziewięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. 1. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Miastem i Gminą Piotrków Kujawski, a Powiatem Radziejowskim. 

2.  Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy w Piotrkowie Kujawskim oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Joanna Halina Karmowska

Id: KEQKV-QASAK-WVFBM-CZGZB-GIIUQ. Podpisany Strona 1




